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                                             LISTA CABINETELOR MEDICALE CONCESIONATE 
 
Nr. 
crt. 

Numele si 
prenumele 
chiriaşului 

 
Adresa spaţiului 

Suprafaţa 
închiriată 

(mp) 

Nr contract de 
concesiune 
şi perioada 

Termenul      
noului contr.   

de concesiune 

 
Destinaţia 

 
Obs. 

 
1 

Cabinet medical 
dr.Bosneag 
 

Str. Mircea Hoinic 
nr.8 (fost E. Cuteanu, 
fost Valiug nr.5) 

 
89,26 

15/12.10.04 
20.07.2004 –
19.07.2008 

 
09.08.2011 

Cabinet  
medical 

în comun cu 
dr.Badea Mariana 

 
2 
 

Cabinet stomatologic 
DR.TATU MONICA 
DOINA 

Calea Buziaşului 
nr.28 

 
31,44 

 

20/12.10.04 
20.07.2004 –
19.07.2008 

 
31.08.2011 

Cabinet  
medical 

tura-contratura cu 
dr.Szabo Ligia  
CC 19 

 
3 

Cabinet medical dr. 
Domnica Falniţă 
med.gen. adulti 

Str. Pompiliu Stefu 
nr.31 

 
78,46 

80/13.12.04 
20.07.2004 –
19.07.2008 

 
24.10.2013 

Cabinet  
medical 

tura-contratura cu 
dr.Iftode          
CC 73 

 
4 

Cabinet medical  
individual dr. Vese 
Elena 

Str.Neculuta nr.6  
72,37 

 

64/08.12.04 
 20.07.2004 –   
19.07.2006 

 
07.09.2011 

Cabinet  
medical 

tura-contratura cu 
dr.Bacescu  
CC 72 

 
5 

Cabinet medical 
individual (dr.Cosma 
Ovidiu Octavian) 

Str. Teiului nr.7  
77,92 

 

61/22.11.04 
  20.07.2004 –
19.07.2008 

 
30.09.2013 

Cabinet  
medical 

tura-contratura  cu
dr.Agapie   
  CC 60 
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